ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số      1741    /UBND-TCKH
Về việc triển khai Thông tư số

67/2023/TT-BTC ngày 02/11/2023

của Bộ Tài chính

A Lưới, ngày    24   tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

12343/UBND-TC ngày 14 tháng 11 năm 2023 về việc triển khai Thông tư số

67/2023/TT-BTC ngày 02/11/2023 của Bộ Tài chính. Thông tư có hiệu lực thi hành từ

ngày 02/11/2023 và đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tài chính và các

báo điện tử có liên quan. Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, ban, ngành cấp huyện, UBND các xã, thị trấn và các

đơn vị có liên quan tổ chức triển khai, chỉ đạo thực hiện Thông tư theo chức năng,

nhiệm vụ được giao.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan hướng

dẫn các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện theo đúng quy định của Bộ Tài chính tại

Thông tư nêu trên; tham mưu đề xuất, báo cáo UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện

những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2023-11-24T15:00:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!